Sauce cacao aux éclats de gaufrette
N\ en flacon squeez 1 kg KIT KAT
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Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire : Sauce cacao aux éclats de gaufrettes
Descriptif produit :  Colis de 6 flacons
Conservation :  Ambiant
Conditionnement :  Colis de 6.000 Flacon de 1.000 kg

Liste des ingrédients :  Sucre, huile de tournesol, LAIT écrémé en poudre, éclats de gaufrettes 5% (sucre, farine
de BLE, huiles végétales (colza, tournesol), lactose (LAIT), protéines de LAIT, extrait de
malt d'ORGE, sel, poudre a lever (carbonates de sodium), PETIT-LAIT en poudre,
matiére grasse de LAIT anhydre, cacao maigre 3,8%, pate de cacao 3%, émulsifiant
(Iécithines), sel, arébme naturel de vanille.

ECLATS DE GAUFFRETTES Union Europ.
LAIT ECREME EN POUDRE Union Europ.
PATE DE CACAO Union Europ.

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d’'étre substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles
issues de végétaux OGM ou des huiles d’arachides

Pays de transformation : Italie
N° d'agrément : 22000
Durée de vie totale du produit (jours) : 365
Allergénes majeurs :  Gluten, Lait
Traces d’allergénes :  Fruit a coque, Soja
Composants spécifiques :  Sans conservateur, Sans polyphosphate ajouté

Labels : Rainforest Alliance
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Bio AB :

Régimes particuliers :  Sans porc

Autres caractéristiques :  Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

Taux de TVA : TVAréduite - 5,5%

Code nomenclature douaniére : 18069050 - Sucreries et leurs succédanés fabriqués a partir de produits de substitution
du sucre, contenant du cacao

Longueur/Profondeur de I'unité de
consommation

Hauteur de l'unité de

70 systéme métrique consommation

70 systéme métrique

Largeur de l'unité de

consommation 260 systeme métrique

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver a I'abri de la chaleur et de la lumiere

Conservation aprés ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec et a consommer dans les 3 mois apres
ouverture

Informations nutritionnelles

2,318 556 34 7.2 56 54 1 5.9 0.32

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.17

Type de matiéres grasses : Colza, Tournesol
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Données logistiques
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Flacon 1 1.06 1 Flacon 70x70x260 8000300428650
Colis 6 6.8 6 Flacon 240x160x280 8000300428643
Couche 144 0 144 Flacon 24
Palette 720 841 720 Flacon 120 1200x800x1545 8445291201682
Piece 1 0 1 Flacon
Piece unitaire 1 0 1 Flacon
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